
Nr. 8290
19 februari

2016

Besluit van de Autoriteit Persoonsgegevens van 4 februari 2016 inzake 

voorbehoud auteursrecht logo

Autoriteit Persoonsgegevens,

Gelet op artikel 15b van de Auteurswet;

Besluit:

Artikel 1 

1. De Autoriteit Persoonsgegevens (onderdeel van de Staat der Nederlanden) maakt ten aanzien van 
het auteursrecht op het logo van de Autoriteit Persoonsgegevens een voorbehoud als bedoeld in 
artikel 15b van de Auteurswet.

2. Een afbeelding van het logo is als bijlage bij dit besluit opgenomen.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum publicatie in de Staatscourant.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst.

Autoriteit Persoonsgegevens,
J. Kohnstamm
Voorzitter

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2016 nr. 8290 19 februari 2016



BIJLAGE BIJ HET BESLUIT VAN DE AUTORITEIT PERSOONSGEGEVENS VAN 4 FEBRUARI 
2016 INZAKE VOORBEHOUD AUTEURSRECHT LOGO 

2 Staatscourant 2016 nr. 8290 19 februari 2016


	Besluit van de Autoriteit Persoonsgegevens van 4 februari 2016 inzake voorbehoud auteursrecht logo
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	BIJLAGE BIJ HET BESLUIT VAN DE AUTORITEIT PERSOONSGEGEVENS VAN 4 FEBRUARI 2016 INZAKE VOORBEHOUD AUTEURSRECHT LOGO 


